

Fam. Iversen Holding ApS

Vestergade 6, 6622 Bække

CVR-nr. 37 85 53 91

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2020.

Kim Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fam. Iversen Holding ApS Vestergade 6 6622 Bække
	Telefon: 42110500
	CVR-nr.: 37 85 53 91
	Hjemsted: Bække
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Iversen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomheder	Bække Taxa & Turist ApS, Bække Iversenbus.dk ApS, Bække
Associeret virksomhed	Communis Ejendomme ApS, Bække

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 42.183 kr. mod 50.027 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.777.217 kr. mod 1.437.323 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	42.183	50.027
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.142	-87.142
Driftsresultat	-44.959	-37.115
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	600.000	1.600.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	119.765	90.475
Andre finansielle indtægter	1.562.763	195.316
Øvrige finansielle omkostninger	-40.234	-492.138
Resultat før skat	2.197.335	1.356.538
Skat af årets resultat	-420.118	80.785
Årets resultat	1.777.217	1.437.323
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Overføres til overført resultat	1.721.917	1.437.323
Disponeret i alt	1.777.217	1.437.323

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.408.316	1.495.459
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.408.316</u>	<u>1.495.459</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.133.300	2.133.300
Kapitalandel i associeret virksomhed	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.158.300</u>	<u>2.158.300</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.566.616</u>	<u>3.653.759</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.461.932	4.142.173
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	802.038	0
Udskudte skatteaktiver	0	49.264
Tilgodehavende selskabsskat	0	105.937
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	204.512	180.466
Andre tilgodehavender	24.459	24.459
Tilgodehavender i alt	<u>4.492.941</u>	<u>4.502.299</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.327.143	5.876.773
Værdipapirer i alt	<u>7.327.143</u>	<u>5.876.773</u>
Likvide beholdninger	5.410.770	4.881.948
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.230.854</u>	<u>15.261.020</u>
Aktiver i alt	<u>20.797.470</u>	<u>18.914.779</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	19.998.736	18.276.820
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Egenkapital i alt	<u>20.104.036</u>	<u>18.326.820</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	353.799	379.879
Selskabsskat	296.345	0
Anden gæld	43.290	208.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>693.434</u>	<u>587.959</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>693.434</u>	<u>587.959</u>
Passiver i alt	<u>20.797.470</u>	<u>18.914.779</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	18.276.819	0	18.326.819
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.721.917</u>	<u>55.300</u>	<u>1.777.217</u>
	<u>50.000</u>	<u>19.998.736</u>	<u>55.300</u>	<u>20.104.036</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds lån i forbindelse med tilkøb af ejendomme med en hovedstol på t.kr. 1.880 og t.kr. 1.200. Den samlede gæld andrager pr. 31.12.2019 3.080 tk.r.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
